



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 «Արմենպրես» ՓԲԸ Տնօրեն՝
 Ե.ՆԱԶԱՐՅԱՆ
 Կ.Տ.
 «17» հունվարի 2025թ.

«Արմենպրես» ՓԲԸ 2025 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/80գր.	ՄԱ	կգ	680	20	13,600
30199238	Նամակի ծրար, A6	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	5	1000	5,000
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	6	1,800
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	300	12	3,600
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
30192121	Գրիչ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
39221490	Սպունգներ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	30	16,500
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	14	7,000
19211200	Կտորներ հատակի մաքրման	ՄԱ	հատ	350	20	7,000
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	440	15	6,600
39831276	Ջուգարաների մաքրման նյութեր 1 լիտրանոց	ՄԱ	լիտր	550	15	8,250
39831276	Ջուգարաների մաքրման նյութեր 1 լիտրանոց	ՄԱ	լիտր	1,100	20	22,000
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	650	10	6,500
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	650	20	13,000
39831100	Լվացող նյութեր ժավել 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	հատ	1,200	5	6,000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	40	18,000
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/	ՄԱ	լիտր	1,200	20	24,000
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	280	40	11,200
39831245	Օճառ, հեղուկ 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	հատ	3,000	14	42,000
39831278	Սպասքի լվացման արտադրանք 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	հատ	1,800	10	18,000
33141118	Անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	400	100,000
33761300	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	60	45,000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	3000	30,000
39224331	Դույլ քամիչով, և ձողով	ՄԱ	հատ	1	13000	13,000
39221410	Ավելներ, խոզանակներ և զանազան այլ պարագաներ սովորական ավել	ՄԱ	հատ	1,000	4	4,000
33761000	Ջուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	200	650	130,000
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	500	20	10,000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	900	30	27,000
43231100	Սկրեպներ	ՄԱ	հատ	550	7	3,850
44141200	Շինարարական նյութերին առնչվող ապրանքներ	ՄԱ	հատ	4,000	10	40,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 30 լիտր	ՄԱ	տուփ	350	450	157,500
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 60 լիտր	ՄԱ	տուփ	650	200	130,000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտե, թելերով	ՄԱ	հատ	1,200	2	2,400
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3 մետր	ՄԱ	հատ	3,000	6	18,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5 մետր	ՄԱ	հատ	3,500	6	21,000
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	320	15	4,800

31531660	Լամպ՝ լեդ գնդաձև 9-11W	ՄԱ	հատ	950	20	19,000
32551150	Հեռախոսի լար	ՄԱ	մետր	50	200	10,000
31684400	Վարդակ 1 տեղանոց ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	700	8	5,600
31684100	Վարդակ 2 տեղանոց ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	700	8	5,600
09132100	Բենզին-Ռեզուլյար 93	ՄԱ	լիտր	500	1600	800,000
31411100	Ալկալիական մարտկոցներ AA	ՄԱ	հատ	60	40	2,400
31411100	Ալկալիական մարտկոցներ AAA	ՄԱ	հատ	140	40	5,600
31442000	Մարտկոցներ AA լիցքավ.(panasonic eneloop pro 2500)	ՄԱ	հատ	2,900	44	127,600
41111100	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	84.2105	5130	432,000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ՄԱ	հատ	3,500	12	42,000
30237411	Համակարգչային մկնիկ Gaming mouse	ՄԱ	հատ	12,500	1	12,500
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6,000	8	48,000
30237460	Ստեղնաշար Asus RA04	ՄԱ	հատ	35,000	1	35,000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	25,000	1	25,000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	320,000	1	320,000
30237450	Գրաֆիկական պլանշետ	ՄԱ	հատ	78,000	1	78,000
32551150	Լար type-c to type-c	ՄԱ	հատ	6,000	3	18,000
30232400	Card reader	ՄԱ	հատ	11,500	3	34,500
31442100	Մարտկոց UPS	ՄԱ	հատ	14,000	2	28,000
30237132	USB Hub	ՄԱ	հատ	10,000	1	10,000
	Ընդամենը					3,049,400

ՄԱՍ I I ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

Միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	51	58824	3,000,024
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	200	2500	500,000
64211100	Հեռախոսի բազային 1 փաթեթ (Տելեկոմ Արմենիա)	ՄԱ	դրամ	19,200	12	230,400
32411130	Շարժական ինտերնետ Վիվասելլ	ՄԱ	դրամ	10,500	12	126,000
32411130	Ինտերնետ ծառայություն Rostelekom	ՄԱ	դրամ	25,000	12	300,000
32411130	Ինտերնետ և շարժական կապի ծառայություն UCOM	ՄԱ	դրամ	108,400	12	1,300,800
72411500	Հոսթինգային փաթեթ - «Անհատական սերվեր», ինտերնետային կայքերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	82,500	12	990,000
50111130	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000	1	850,000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիատոմս/	ՄԱ	դրամ	350,000	10	3,500,000
60121100	Տաքսի ծառայություններ	ԷԱՃ	կմ	130	34600	4,498,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150,000	1	150,000
50311240	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
50341700	Լուսանկարչական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություն (Իրավական փաստաթղթերի թարգմանություն)	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
	Ընդամենը					18,195,224

ՄԱՍ I I I ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
77331100	Ծաղիկների և ծաղկեպսակների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Այցեքարտի երկկողմ տպագրություն)	ՄԱ	հատ	15	1000	15,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Պատվոգրի տպագրություն A4)	ՄԱ	հատ	400	71	28,400

79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Գրիչներ, տպագրություն)	ՄԱ	հատ	800	100	80,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բլոկնոտներ և տպագրություն A5)	ՄԱ	հատ	2,100	100	210,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բաների տպագրություն 2մ x 3մ)	ՄԱ	հատ	15,000	2	30,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բաների տպագրություն 2,5մ x 3մ)	ՄԱ	հատ	19,000	2	38,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բաների տպագրություն 1.5 x 2.5մ)	ՄԱ	հատ	9,800	2	19,600
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բաների տպագրություն 1.5մ x 2մ)	ՄԱ	հատ	7,500	2	15,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բաների տպագրություն 1.0մ x 2մ)	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Բուկլետների պատրաստում և տպագրում)	ՄԱ	հատ	200	100	20,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Պլակատների տպագրում A3, չափերի)	ՄԱ	հատ	600	30	18,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Պլակատների տպագրում, A2)	ՄԱ	հատ	2,000	3	6,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Պլակատների տպագրում, A1)	ՄԱ	հատ	5,000	3	15,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Ծրարներ և տպագրություն A5)	ՄԱ	հատ	300	100	30,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Լուսանկարների տպագրություն ՊՎԽ-ի վրա A2)	ՄԱ	հատ	3,000	60	180,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Տուգատախտակի, ցուցանակի պատրաստում, լազերային տպագրություն)	ՄԱ	հատ	3,500	10	35,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն (Թղթապանակի պատրաստում և տպագրություն A4)	ՄԱ	հատ	1,500	100	150,000
Ընդամենը						1,300,000

Ընդամենը						22,544,624
----------	--	--	--	--	--	------------